－ 1 －

绵人社函〔2023〕250 号

绵阳市人力资源和社会保障局

关于公布首批绵阳市技术能手的通知

各县市区人社局，各园区劳动保障中心（人社中心），市级有关

部门单位企业：

根据《关于印发〈绵阳市技术能手评选认定管理办法〉的通

知》（绵人社办〔2023〕54 号）和《关于开展首批绵阳市技术

能手评选申报推荐工作的通知》（绵人社函〔2023〕143 号）文

件精神，经单位推荐申报、专家综合评审，确定王建海等 13 人

为绵阳市技术能手；对符合条件的市级技能大赛参赛获奖选手王

建成等 23 人直接授予绵阳市技术能手，现予以公布。

希望绵阳市技术能手不忘初心、牢记使命，珍惜荣誉、再接

再厉，大力弘扬劳动精神、工匠精神，继续发挥示范引领作用，

创造无愧于新时代的新业绩。希望广大技能人才以绵阳市技术能

手为榜样，爱岗敬业、刻苦钻研、追求卓越、建功立业，为加快

建设中国科技城、全力打造成渝副中心而不懈奋斗。

绵阳市人力资源和社会保障局

－ 2 －

附件：首批绵阳市技术能手人选名单

绵阳市人力资源和社会保障局

2023 年 10 月 16 日

－ 3 －

附件

首批绵阳市技术能手人选名单

一、评选类

王建海 四川长虹精密电子科技有限公司

罗仕川 四川华丰科技股份有限公司

李有松 四川中烟工业有限责任公司绵阳卷烟厂

段艮芳 四川中医药高等专科学校

何 英 绵阳职业技术学院

刘 勇 四川华丰科技股份有限公司

郭 彪 四川长虹国际酒店有限责任公司

李 杰 绵阳工业技师学院

刘旭君 四川长虹新网科技有限责任公司

卓 亮 四川中烟工业有限责任公司绵阳卷烟厂

陈 华 四川兰亭十三厨餐饮管理有限公司

向玉招 四川九洲投资控股集团有限公司

王兴元 梓潼县七一高级职业中学校

二、获奖类

王成健 绵阳市首届职业技能大赛一等奖

邓晓莉 绵阳市首届职业技能大赛一等奖

徐 俊 第二届绵阳市职业技能大赛一等奖

－ 4 －

姜 健 第二届绵阳市职业技能大赛一等奖

陈 旭 第二届绵阳市职业技能大赛一等奖

李炜钧 第二届绵阳市职业技能大赛一等奖

郑章辉 第二届绵阳市职业技能大赛一等奖

孙家威 第三届绵阳市职业技能大赛一等奖

敬洪远 第三届绵阳市职业技能大赛一等奖

蒋然然 第三届绵阳市职业技能大赛一等奖

李鑫帅 第五届绵阳市职业技能大赛一等奖

唐冬梅 第五届绵阳市职业技能大赛一等奖

杨仕杰 第五届绵阳市职业技能大赛一等奖

颜小章 第五届绵阳市职业技能大赛一等奖

王 帅 第五届绵阳市职业技能大赛一等奖

丁海毅 第五届绵阳市职业技能大赛一等奖

安星霖 第五届绵阳市职业技能大赛一等奖

恒非非 第五届绵阳市职业技能大赛一等奖

付 娇 第三届西部 HR 能力大赛复赛选手

赵金凤 第三届西部 HR 能力大赛复赛选手

黄 容 第三届西部 HR 能力大赛复赛选手

董晓丽 第一届营养配餐技能竞赛一等奖

杨 容 绵阳市支付结算业务女职工技能竞赛第二名

	根据《关于印发〈绵阳市技术能手评选认定管理办法〉的通知》（绵人社办〔2023〕54号）和《关于开展首
	希望绵阳市技术能手不忘初心、牢记使命，珍惜荣誉、再接再厉，大力弘扬劳动精神、工匠精神，继续发挥示范引
	附件：首批绵阳市技术能手人选名单
	绵阳市人力资源和社会保障局
	2023年10月16日